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Fredag d. 16.08.2013

  

Fredag havde vi 3 pas.

  

Første pas var på næsten tør bane, men vi valgte at køre med regnvejrsdæk som 3 ud af de 4
andre. Jeg kørte forsigtigt og skulle bare ind i banen igen, sidst jeg var der var 2010.

  

I andet pas var det helt tørt og jeg begyndte at køre bedre tider. Jeg fik hurtigt tiderne ned og så
at jeg var et godt stykke hurtigere end de andre.

  

I sidste pas regnede det. Jeg kørte derfor kun 4 omgange og tog det meget forsigtigt på den
meget glatte bane.

  

Lørdag d. 17.08.2013

  

Vi havde 2 kvalifikationer og et race om lørdagen. Det så ud til at blive en god tør dag.

  

I første kvalifikation fik jeg hurtigt tempoet op og begyndte at sætte ret gode tider, jeg var
hurtigst allerede fra start og øgede tempoet det meste af tiden, jeg endte med bedste tid, 2
sekunder hurtigere end Daniel Hermansson som kørte næstbedste tid.

  

I anden kvalifikation tog det lidt tid før jeg kunne få tempoet ned, men var alligevel hurtigst hele
kvalifikationen. De sidste 3 omgange fik jeg så tempoet ned og fik forbedret min tid fra første
kvalifikation, det gjorde de andre også, men jeg endte med bedste tid, 1,5sekund hurtigere end
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Daniel som var nærmeste konkurrent i mesterskabet.

  

I racet fik jeg en rigtig god start og tog føringen. Jeg vidste, at hvis jeg kunne få et lille forspring
fra starten af ville de andre ikke kunne hænge på, så jeg satte højt tempo fra starten. Efter
første omgang havde jeg en føring på 1 sekund og det øgede jeg hele tiden. Jeg kom hurtigt
ned på kvalifikationstiderne og holdt dem hele vejen i mål og forbedre endda min egen bedste
tid. Jeg vandt racet med 23,5 sekund ned til Jesper Pellijeff på anden og Daniel Hermansson på
tredje.

  

Jeg fik udbygget mit forspring i Nordisk mesterskab og var rigtig tilfreds med racet.

  

Søndag d 18.08.2013

  

Søndag havde vi en warm-up på 10min. Det begyndte at regne lige da vi vågnede, så vi valgte
at springe kvalifikationen over. Der var lovet regn hele dagen så vi ville hellere vente til racet.

  

I racet tog jeg igen starten fra første position. Jeg kørte meget forsigtig de første par omgange,
men alligevel havde jeg godt tempo. Jeg er ikke så glad for regn, så jeg regnede med at de
andre hurtigt ville komme forbi, men der gik et par omgange før der skete noget. Efter 4-5
omgange kom Alex Persson fra teamet forbi. Jeg forsøgte at hænge på, men ville ikke satse
noget. Jeg hang på og fandt hurtigt ud af at det gik at køre lidt hurtigere. Da jeg havde ligget
bag Alex i et stykke tid og vi havde fået et forspring til de andre, overhalede jeg Alex og satte
tempoet en smule op. Jeg lå foran Alex i nogle omgange men han kom forbi igen. Da der var 4
omgange tilbage gik jeg så forbi igen og forsøgte at få et lille forspring. Det gik og jeg kunne
holde føringen i mål og vandt med 0,2 sekund. Alex blev 2'er, Daniel 3'er og Jesper 4'er. Endnu
en sejr og denne gang i regnvejr hvor jeg normalt har problemer.

  

En rigtig god weekend med gode resultater. Nu fører jeg Nordisk mesterskab med 33 point og
der er 2 race tilbage i september på Anderstorp.

  

Tak til Georg Fischer og www.Acton.dk for at have hjulpet mig denne weekend.
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